ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH NINH THUẬN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VXNV

V/v tham dự Bế mạc Lễ hội Nho –

Vang Ninh Thuận năm 2023

Ninh Thuận, ngày        tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, hội đoàn thể;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Báo Ninh Thuận;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Tiếp nối thành công Lễ đón Bằng của UNESCO ghi danh “Nghệ thuật làm gốm

của người Chăm vào Danh sách di sản văn hóa phi vật thể cần bảo vệ khẩn cấp” và khai

mạc Nho - Vang Ninh Thuận năm 2023;

Để cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và Nhân dân trong tỉnh biết, đến

tham dự bế mạc Lễ hội Nho và vang Ninh Thuận năm 2023 đầy đủ, góp phần cho sự

thành công của sự kiện;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

 Đề nghị lãnh đạo các Sở, ban, ngành, hội đoàn thể; Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Bộ

Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh; Công an tỉnh; các cơ quan Báo, Đài, UBND các huyện,

thành phố khẩn trương thông báo rộng rãi bằng nhiều hình thức và phương tiện tuyền

thông để cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, Nhân dân biết, đến tham dự trực

tiếp Bế mạc Lễ hội Nho - Vang Ninh Thuận năm 2023 với chương trình nghệ thuật đặc

sắc, ấn tượng vào lúc 19h00 ngày 18/6/2023 (Chủ Nhật) tại Quảng trường 16/4, thành

phố Phan Rang - Tháp Chàm đảm bảo thiết thực, hiệu quả; báo cáo kết quả thực hiện cho

Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh;

- VPUB: LĐ, các phòng, ban, đơn vị;

- Lưu: VT, VXNV.         ĐNĐ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Long Biên

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-17T17:17:43+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Long Biên<longbien@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-17T17:39:19+0700

		2023-06-17T17:39:52+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-06-17T17:40:23+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-06-17T17:40:43+0700